V CARRERA MUEVETE POR LA DONACION DE ORGANOS

Promutve Organiza

Patrocing

Fom)

Resultados - CARRERA 8K ) e
Pl. Dor Apellidos, nombre Tiempo Cat Club Licencia R"i‘HPmo
1 1262 PALACIOS LOPEZ, JAVIER 29'47 MAST-MAS 03:43
2 1204 MONSALVE TORRES, JORGE 31'04 MAST-MAS  RUNNING VALDEFIERRO 03:53
3 1210 SIMBANA NASIMBA, JULIO CESAR 31'15 MAST-MAS  ATLETISMO CALATAYUD ARF 3429 03:55
4 1222  GARCIA LEON, ISAAC 31'32 MAST-MAS 03:56
5 1016 MOLINER ZAPATERO, ANATOLLY 31'32 SEN-MAS  UBUNTU RUNNERS 03:56
6 1012 SANROMAN DEL RINCON, FERNANDO 31'34 SEN-MAS  COLEGIO MONTESSORI 03:57
7 1279 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN 3220 MAST-MAS  RUNNING VALDEFIERRO 04:02
8 1006 GUERRAS VALIOS, GUILLERMO 3222 SEN-MAS  ALCAMPO SCORPIO 71 AR4053 04:03
9 1247 ALCALDE PONTAQUE, RAUL 33'10 MAST-MAS 04:09
10 1216 MARTINEZ ARRUE, ANTONIO 33'32 MAST-MAS  RUN&FUN 04:11
11 1017 CANO LEON, CARLOS 3336 SEN-MAS 04:12
12 1215 MACIAS LACARTA, ANGEL 34'14 MAST-MAS  RUNNING VALDEFIERRO 04:17
13 1240 TAMBO, JAVIER 3423 MAST-MAS  DLONGWOOD 04:18
14 1225 FRANCES CASANOVA, LUIS MIGUEL 34'40 MAST-MAS  RUNNING VALDEFIERRO 04:20
15 1014 UTRILLA TOLOSA, OSCAR 35'01 SEN-MAS 04:23
16 1331 CHAVES GRANDE, LAURA 3521 MAST-FEM  RUNNING VALDEFIERRO 04:25
17 1249 DIESTE DE SUS, OSCAR 35'32 MAST-MAS 04:26
18 1257 GOMEZ LARCADA, J. ALBERTO 35'33 MAST-MAS 04:26
19 1232  GASCA SANJUAN, FRANCISCO JOSE 35'38 MAST-MAS 04:27
20 1251 MORON MORENO, MARIANO 35'51 MAST-MAS  FARTLECK SPORT 04:29
21 1203 LATORRE MERENCIANO, JULIAN 35'59 MAST-MAS  CLUB 7:45 04:30
22 1201 MORENO, PASCUAL 36'30 MAST-MAS 04:34
23 1205 MARTINEZ SALAZAR, ALBERTO 36'51 MAST-MAS  FARTLECK SPORT 04:37
24 1202 ARANDA SAZ, RAUL 36'55 MAST-MAS  KILOUTOU 04:37
25 1028 GARRIDO CARCAVILLA, IVAN 36'55 SEN-MAS 04:37
26 1281  ARILLA NASARRE, ANGEL 37'00 MAST-MAS 04:37
27 1266 IZQUIERDO BLASCO, SERGIO 37'12 MAST-MAS  RUNNING VALDEFIERRO 04:39
28 1273 TORRES GARCES, JOSE LUIS 37'14 MAST-MAS 04:39
29 1265 FRANCO, LEONARDO 37'54 MAST-MAS 04:44
30 1233  BERNAD TEJERO, ANDRES LORIEN 37'58 MAST-MAS 04:45
31 1261 SANTIAGO GONZALEZ, JUAN JOSE 38'01 MAST-MAS 04:45
32 1008 GARCIA GOMEZ, RUBEN 38'10 SEN-MAS  FARTLECK SPORT 04:46
33 1214 SUAREZ LIZANO, JAVIER 38'43 MAST-MAS 04:50
34 1224 PENA COTO, CARLOS 3920 MAST-MAS 04:55
35 1264 VICENTE, JOAQUIN 3921 MAST-MAS 04:55
36 1112  PALACINO BLAZQUEZ, BARBARA 3935 SEN-FEM  CIR4GIRLS 04:57
37 1200 MADRID BATALLA, SERGIO 39'44 MAST-MAS 04:58
38 1230 ANDRES BERGES, ENRIQUE 39'49 MAST-MAS  GIMNASIO INTEGRAL 04:59
39 1245 BRAVO VINUES, OSCAR 39'54 MAST-MAS  RE-LATE 04:59
40 1246 ARAGUES LDAZ, JOSE 40'06 MAST-MAS 05:01
41 1127 CATALAN BESCOS, MARIA 40'18 SEN-FEM 05:02
42 1283 FALCON LAPLAZA, MIGUEL ANGEL 40127 MAST-MAS 05:04
43 1217 ARTIGAS ARNAL, RODOLFO 40'30 MAST-MAS 05:04
44 1208 PEREZ LAHOZ, CARLOS 41'02 MAST-MAS  LAGASAMP 05:08
45 1267 IGLESIAS IRANZO, GONZALO 41'03 MAST-MAS  LAGASAMP 05:08
46 1022  LUIS COSCULLUELA, KEVIN 4121 SEN-MAS 05:10
47 1103 MARTINEZ MARQUEZ, ALBA IGUACEL 41'38 SEN-FEM 05:12
48 1219 GUZMAN NAVARRO, PEDRO 41'39 MAST-MAS 05:13
49 1221  GARDZIEJEWSKI, MIREK 41'39 MAST-MAS 05:13
50 1308 RODRIGUEZ LOZANO, ANA BELEN 41'39 MAST-FEM 05:13
51 1013 LOPEZ GARCIA, FRANCISCO 41'58 SEN-MAS 05:15
52 1300 LOPEZ LAPLANA, MARTA 42'25 MAST-FEM  FARTLECK SPORT 05:18
53 1125 FERNANDEZ GOMEZ, BLANCA 42'33 SEN-FEM 05:19
54 1234 ALBERTO ALCALA, JULIO 42'40 MAST-MAS 05:20
55 1228 CAJAL LOPEZ, CARLOS 42'42 MAST-MAS 05:20
56 1226 PENACHO ESTEBAN, JUAN ANTONIO 42'43 MAST-MAS 05:20
57 1238 ALBERICIO SANCHEZ, OSCAR JAVIER 42'44 MAST-MAS 05:20
58 1223  SAENZ ANTONANZAS, FERNANDO 42'44 MAST-MAS 05:20
59 1122  ABELLAN HERGUIDO, ANDREA 42'44 SEN-FEM 05:20
60 1004 GARCIA RAYADO, JAIME 42'46 SEN-MAS 05:21
61 1100 RAMON BLASCO, SILVIA 42'55 SEN-FEM 05:22
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Pl

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Dor

1263
1231
1243
1307
1111
1104
1253
1018
1305
1309
1241
1010
1275
1029
1101
1005
1207
1102
1206
1126
1000
1320
1001
1315
1244
1268
1321
1211
1256
1255
1227
1329
1325
1326
1324
1218
1124
1123
1328
1128
1235
1212
1009
1106
1317
1311
1220
1304
1259
1269
1114
1113
1306
1209
8061
1323
1270
1316
1313
1314
1278
1109
1330
1110
1327
1213

Apellidos, nombre

TEJEDOR SANZ, RAMON
HERRERO RECUERO, FERNANDO
ANDRES GRACIA, ALEJANDRO
FRANCO RUESCA, PATRICIA
VICIEN ANDRES, VERONICA
SEBASTIAN LASCORZ, CRISTINA
PIQUERAS CASCANTE, CARLOS ANTONIO
LAZARO SANCHEZ, MARCOS

FRAJ PARDOS, MARI MAR
SERRANO MARCEN, NATALIA
CHUECA, ALVARO

GUERRERO, JUAN

MARTINEZ CASTILLON, ROBERTO
ASCASO NERIN, MIGUEL

PEREZ ESPARZA, DEBORAH
FERRANDEZ MARCO, ALEJANDRO
RAMIREZ RAMIREZ, CARLOS FERNANDO
CABALLERO GOMEZ, LAURA
TORRECILLAS SERRANO, ENRIQUE
MARCO REYES, ESTRELLA
UNGUREANU, GEORGE MARIAN
PEREZ ALONSO, MARIA

VAL VESGA, VICTOR

SERENA AZNAR, ANDREA
TORRES ESCRIBANO, JESUS
LORENTE LASALA, JAVIER

SORO USAN, GLORIA

VILLARTE PASCUAL, JOSE MARIA
SANCHEZ MARIN, RAUL
ARTAMENDI VICENTE, CESAR
GONZALEZ ORTIZ, PATRICIO
BERMEJO PANADERO, ASMARA
CASTARLENAS SALAS, PATRICIA
LORENCI PERA, M PILAR
LANCINA OLIVAN, KUKA

GRACIA ZUBIRI, FRANCISCO
TREMIN, BEATRIZ

CARRASCO SANZ, NEREA
ARTIGAS ABELLO, MONTSERRAT
RAICHS, CRISTINA

RAICHS, ANTONIO

MORALES CHICO, JOSE MANUEL
ARTAYER CALVO, JAVIER
GASCON ROY, PATRICIA
MALAGA DELGADO, NURIA
JIMENEZ SARACHAGA, VERONICA
MARTI LOPEZ, CARLOS

VELA VILLALBA, EVA

GRACIA POLO, JESUS

MILLAN MAINAR, ALFREDO

DE DIEGO ARNAIZ, ESTEFANIA
PEREZ BANOS, SONIA

GARCIA UCELAY, MERCEDEA
HERNANDEZ MARTIN, MANUEL
SERB, GEO

MARGALLO CENIS, ALICIA
ALVAREZ GACIAS, JOSE MANUEL
MONTARNES MARCA, CAROLINA
ORIZO LOZANO, VIRGINIA
FERRER LOPEZ, RAQUEL

GARZA MARCO, JUAN MANUEL
CARAVANTES CRISTOBAL, MARIA
GOMEZ LAHOZ, MARIA PILAR
MARTINHO ALVES, CATARINA
TORRES GARCES, MARIA ANGELES
ARINO COLAS, JOSE MARIA

Tiempo
43'05
4320
4321
43'33
43'41
43'45
43'49
44'04
44'10
44'22
44'22
44'22
44'23
44'44
44'51
44'52
44'55
45'02
45'23
45'30
45'37
45'42
45'44
46'14
46'15
46'30
46'30
46'48
46'50
46'50
47'12
47'17
47'17
47'18
47'18
47'50
48'04
48'05
48'18
48'22
48'22
48'38
48'45
48'45
48'46
49'01
49'02
49'03
49'03
49'23
4927
49'46
50'00
50'14
5015
50'19
5019
50'23
50'26
50'26
50'43
50'45
51'03
51'09
51'41
52'03

Cat

MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-FEM
SEN-FEM
SEN-FEM
MAST-MAS
SEN-MAS
MAST-FEM
MAST-FEM
MAST-MAS
SEN-MAS
MAST-MAS
SEN-MAS
SEN-FEM
SEN-MAS
MAST-MAS
SEN-FEM
MAST-MAS
SEN-FEM
SEN-MAS
MAST-FEM
SEN-MAS
MAST-FEM
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-FEM
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-MAS
MAST-FEM
MAST-FEM
MAST-FEM
MAST-FEM
MAST-MAS
SEN-FEM
SEN-FEM
MAST-FEM
SEN-FEM
MAST-MAS
MAST-MAS
SEN-MAS
SEN-FEM
MAST-FEM
MAST-FEM
MAST-MAS
MAST-FEM
MAST-MAS
MAST-MAS
SEN-FEM
SEN-FEM
MAST-FEM
MAST-MAS
ANDADA-FEM
MAST-FEM
MAST-MAS
MAST-FEM
MAST-FEM
MAST-FEM
MAST-MAS
SEN-FEM
MAST-FEM
SEN-FEM
MAST-FEM
MAST-MAS

Club Licencia

UBUNTU RUNNERS
GRUPO 7:45H

RUNNING VALDEFIERRO

DLONGWOOD
DLONGWOOD

UBUNTU RUNNERS
FARTLECK SPORT

CIR4GIRLS

CORRECAMINOS ALFINDEN

10K CLUB ZARAGOZA
10K CLUB ZARAGOZA
10K CLUB ZARAGOZA
10K CLUB ZARAGOZA

DLONGWOOD

COLEGIO MONTESSORI
COLEGIO MONTESSORI

10K CLUB ZARAGOZA

CD BIOFRUTAL

RUNNING VALDEFIERRO
RUNNING VALDEFIERRO
0OS ANDARINES D'ARAGON AR 4591

10K CLUB ZARAGOZA

10K CLUB ZARAGOZA
10K CLUB ZARAGOZA

Ritmo

min/km

05:23
05:25
05:25
05:26
05:28
05:28
05:29
05:31
05:31
05:33
05:33
05:33
05:33
05:35
05:37
05:37
05:37
05:38
05:40
05:41
05:42
05:43
05:43
05:47
05:47
05:49
05:49
05:51
05:51
05:51
05:54
05:55
05:55
05:55
05:55
05:59
06:01
06:01
06:02
06:03
06:03
06:05
06:05
06:05
06:06
06:08
06:08
06:08
06:08
06:10
06:11
06:13
06:15
06:17
06:17
06:17
06:17
06:18
06:18
06:18
06:20
06:20
06:23
06:23
06:28
06:31
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Pl

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Dor

1007
1301
1302
1322
1019
1020
1116
1121
1108
1107
1318
1248
1274
1024
1303
1105
1260

Apellidos, nombre

OSTARIZ, DAVID
SOLER RUIZ, NURIA

FARRE GIL, MONICA

MELENDO, ESTHER

OBIS CASTARLENAS, RUBEN

ASO SESE, CARLOS MIGUEL
LOPEZ ALASTRUE, PALOMA
GONZALVO MARTINEZ, VICTORIA
OLMOS LALANA, BELEN

OLMOS LALANA, SILVIA

PEREZ SORRIBES, EVA

RUIZ MAYORAL, ALEJANDRO
LASAOSA RUIZ, PABLO

BLANCO LOPEZ, MIGUEL ANGEL
LAMAS LOPEZ, CRISTINA
GASCON MARCO, ELVIRA
BELTRAN TEBA, ALEJANDRO

Tiempo
52'43
53'03
53'04
53'10
53'13
53'13
53'13
53'39
55'10
55'10
56'27
56'28
59'38
59'39

1h02'17

1h02'17
1h08'58

Cat Club

SEN-MAS
MAST-FEM
MAST-FEM
MAST-FEM

SEN-MAS

SEN-MAS

SEN-FEM

SEN-FEM

SEN-FEM

SEN-FEM
MAST-FEM
MAST-MAS
MAST-MAS

SEN-MAS
MAST-FEM

SEN-FEM
MAST-MAS

RUNNING VALDEFIERRO
RUNNING VALDEFIERRO

Licencia

Ritmo

min/km

06:35
06:38
06:38
06:39
06:39
06:39
06:39
06:43
06:54
06:54
07:04
07:04
07:27
07:28
07:47
07:47
08:37
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V CARRERA MUEVETE POR LA DONACION DE ORGANOS

Promueve Organiza Fatrocing

Resultados - CARRERA 4K - saica
Pl Dor Apellidos, nombre Tiempo Cat Club Licencia RJB}P )
1 21 ATRIAN ARCAS, JORGE 16'08 GEN-MAS ATLETISMO ZUERA AR4413 04:02
2 27 PORTA GRACIA, JUAN 17'46 GEN-MAS 04:26
3 24 CARABANTES PEREZ, PABLO 17'46 GEN-MAS 04:26
4 20 GIL PEREZ, IZAN 18'16 GEN-MAS CLUB ATLETISMO CUARTE 1786 04:34
5 26 PINTANEL USON, JORGE 18'32 GEN-MAS 04:38
6 4 MARTIN HERNANDEZ, ALBERTO 18'49 GEN-MAS 04:42
7 34 ALDEA COSIO, GUILLERMO 19'06 GEN-MAS 04:47
8 19 MAICAS AGUADO, ANTONIO 19'38 GEN-MAS 04:55
9 18 PEREZ LAZARO, CARLOS 19'42 GEN-MAS 04:55
10 15 GRACIA LOPEZ, RAUL 22'27 GEN-MAS 05:37
11 16 ESPINOSA GIMENEZ, IGNACIO 22'28 GEN-MAS 05:37
12 1 SANZ TORCAL, SAMUEL 23'37 GEN-MAS 05:54
13 32 ARBIOL SOLA, PABLO 23'40 GEN-MAS COLEGIO MONTESSORI 2987CB1794 05:55
14 130  RUIZ ARNAL, LAURA 23'44 GEN-FEM 05:56
15 11 ARBIOL MARTINEZ, YAGO 23'47 GEN-MAS C MONTESSORI 05:57
16 29 CARRAMINANA GIMENO, NESTOR 24'18 GEN-MAS 06:05
17 7 POLO, DANIEL 2426 GEN-MAS 06:07
18 10 RODRIGUEZ AGUARON, SERGIO 24'42 GEN-MAS COLEGIO MONTESSORI 06:11
19 6 MARTINEZ MOREIRA, ARTURO 24'54 GEN-MAS 06:13
20 114  GIL PEREZ, IXEYA 25'07 GEN-FEM CLUB ATLETISMO CUARTE 1786 06:17
21 105 CONTENENTES HINOJAR, RAQUEL 25'48 GEN-FEM 06:27
22 133  MARTINEZ BARREDO, LUCIA 2606  GEN-FEM 06:31
23 103  ZARO ESPONERA, CARLA 26'38 GEN-FEM EQUIPO "Z" 06:40
24 12 GIL ANTEQUERA, PABLO 26'38 GEN-MAS CORREDOR@S MJP AR427 06:40
25 22 SALETE ORTEGA, JESUS LUIS 26'39 GEN-MAS 06:40
26 138  ALVAREZ DOMINGO, MARTA 27'02 GEN-FEM 06:46
27 116  PONS LAFOZ, CLARA 27'04 GEN-FEM 06:46
28 117  PONS LAFOZ, LAURA 27'04 GEN-FEM 06:46
29 123  CORRAL, PILAR 28'06 GEN-FEM DLONGWOOD 07:01
30 28 LORENZ, ROBERTO 28'06 GEN-MAS DLONGWOOD 07:01
31 5 MARTINEZ CABALLERO, JOAQUIN 28'10 GEN-MAS 07:02
32 113  BAILAC PUYUELO, AROA 28'31 GEN-FEM 07:08
33 121  SERRANO SERRANO, CARMEN 29'04 GEN-FEM 07:16
34 112  LASTANAO GARCIA, SARA 29'14 GEN-FEM 07:19
35 125  GONZALEZ BIELSA, SILVIA 29'27 GEN-FEM 07:22
36 120 DOMINGUEZ MARTINEZ, ANA ISABEL 30'08 GEN-FEM 07:32
37 9 CASADO HERGUIDO, JOSE LUIS 30'12 GEN-MAS 07:33
38 124  RUIZ CASADO, PATRICIA 30'14 GEN-FEM 07:34
39 30 MURILLO MARTIN, ALBERTO 30'25 GEN-MAS 07:36
40 14 SAIZ, RODRIGO 30'49 GEN-MAS 07:42
41 136  GRACIA MAYORAL, DANIELA 31'15 GEN-FEM COLEGIO MONTESSORI 172206/558914 07:49
42 137  MOLINOS LACASTA, JULIA 31'15 GEN-FEM CM 1611 07:49
43 131  ALVAREZ GARRIDO, NOELIA 32'04 GEN-FEM 08:01
44 118  BITRIAN GONZALEZ, IRENE 32'42 GEN-FEM 08:11
45 132  ALGUACIL, BEATRIZ 32'44 GEN-FEM 08:11
46 128  BLASCO FUENTES, JENIFER 32'44 GEN-FEM 08:11
47 107  CLEMENTE BRUN, ANNA 33'35 GEN-FEM 08:24
48 106  TABUENCA GIMENEZ, AC 3335 GEN-FEM 08:24
49 8 CHUECA CERDAN, VICTOR MANUEL 33'43 GEN-MAS 08:26
50 102  CHUECA LASHERAS, ROCIO 3343 GEN-FEM 08:26
51 139  MARTIN ACERO, ADRIANA 33'45 GEN-FEM 08:26
52 37 ANDRES ALDA, JAVIER 35'52 GEN-MAS 08:58
53 127  CID JIMENEZ, IRENE 35'52 GEN-FEM 10K CLUB ZARAGOZA 08:58
54 110  ROCHE AGUERO, NOEMI 35'53 GEN-FEM 08:58
55 109  GARCIA TORRES, ROSA 36'17 GEN-FEM 09:04
56 13 SAIZ PUENTE, PEDRO JESUS 36'18 GEN-MAS 09:04
57 25 PEREZ, ALFREDO 3621 GEN-MAS ADA ZUERA AR4285 09:05
58 119  REMIRO BAREA, MARTA 36'21 GEN-FEM 09:05
59 108  SANDEMETRIO ZATORRE, MARIA 37'01 GEN-FEM 09:15
60 101  DILOY DILOY, ANA PILAR 37'17 GEN-FEM 09:19
61 111 RODRIGUEZ MEDINA, XIMENA ANDREA 38'02 GEN-FEM 09:31
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Pl
62
63
64

Descalificados (1)

DSQ

Dor

135
100
104

626

Apellidos, nombre

TORICES, RAQUEL
FAURA LAMANA, IRENE
PEREZ PEREZ, CRISTINA

**%** COMPETIDOR DESCONOCIDO

*
*
*

Tiempo
38'06
38'58
39'16

Descalificad

Cat
GEN-FEM

GEN-FEM
GEN-FEM

Club

CORREDOR@S MJP
COLEGIO MONTESSORI

Licencia

Ritmo

min/km

09:31
09:44
09:49
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